РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12.2018                                   №65

 О внесении изменений   в постановление   от    22.06.2017                                                                                  № 47        «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
На основании Федерального закона от 23 .04.2018 г. №94-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большевистского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.
Внести изменения в постановление   от    22.06.2017 № 47        «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

           2. В подпункте 3 пункта 3.1.4 административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» слова «уполномоченный Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти» заменить словами «уполномоченный в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора).
3.
Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, и разместить на официальном сайте в сети интернет.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большевистского
сельского поселения
Еланского муниципального района

А.А.Носов
1